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עת"א 18085/02/16 – עבד אלרחים עבד אלחי נגד הממונה על עבודות
שירות

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
13 מרץ 2016 עת"א 18085-02-16 עבד אלחי נ' הממונה על עבודות שירות

לפני כבוד הנשיא אברהם טל
העותר עבד אלרחים עבד אלחי

נגד
הממונה על עבודות שירות המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד שמואל בר

ב"כ המשיב 2 עו"ד שרה טל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נידון ל-6 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות החל מיום 21.12.14 ולטענת המשיב, עד היום ביצע רק יום אחד
ידי המשיב מתוך התקופה הנ"ל ולטענת העותר, ביצע 9 ימים מתוך התקופה הנ"ל עד שהופסקו עבודות השירות על 

ביום 30.11.15.

ב"כ העותר טוען בכתב העתירה ובטיעוניו בפניי כי הממונה לא התחשב במגבלה שהייתה לעותר לעבוד סמוך למקום
מגוריו ונתן לו לעבוד במקומות מרוחקים ממקום מגוריו בטירה אך כיום אין מניעה כזו בהתחשב בסולחה שנערכה בין

העותר לבין אויביו אז.

ב"כ העותר טוען כי הממונה לא התחשב במידה הראויה באישורי מחלה שהמציא העותר, לרבות חופשת מחלה בת 6
ימים שלה נזקק העותר בעקבות תקיפתו על ידי חניך במקום העבודה.

ב"כ המשיב טוענת כי ניתנו לעותר מספר הזדמנויות לבצע את עבודות השירות כהלכתן אך הוא לא ניצל את ההזדמנויות
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למרות שיחות בירור שנערכו לו.

כמו כן, טוען המשיב כי העותר לא הציג תעודות מחלה בקשר לתקופה הארוכה שבה נעדר מהעבודה וגם לאחר שרופא
שב"ס קבע שהוא כשיר לבצע עבודות שירות, לא התייצב לביצוען.

באשר לתקיפת העותר על ידי חניך במקום עבודתו, טוען המשיב שהאירוע לא דווח לו על ידי העותר או על ידי מעסיקו
שם.

זאת, לאור טענת אינני מתעלם מהתקופה הקצרה שבה עבד העותר בעבודות שירות, גם אם אקבל את טענתו. עם 
העותר באשר למניעה שאיננה קיימת היום לבצע עבודות שירות קרוב למקום מגוריו ולאור המסמכים הרפואיים שצורפו
לעתירה, יקיים הממונה על עבודות שירות שימוע נוסף לעותר במהלכו תתקבל עמדת משטרת ישראל באשר לאפשרות
ביצוע עבודות שירות סמוך למקום מגוריו של העותר ורופא מטעם שב"ס יקבע את כשירותו של העותר לבצע עבודות

שירות בהתחשב בתעודות המחלה שיציג בפניו.

אחר מועד  בכל  או   08:00 בשעה   22.3.16 ביום  שירות  עבודות  על  הממונה  בפני  כוחו,  בא  בנוכחות  יתייצב,  העותר 
שיתואם בין המשיב לבין ב"כ העותר, שיודיע עליו לעותר, לקיום השימוע ואם לא יתייצב, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס

לריצוי יתרת המאסר מאחורי סורג ובריח.

ב"כ המשיב תעביר את הפרוטוקול וההחלטה לממונה על עבודות שירות.

ניתן להשיג את העותר באמצעות בא כוחו, עו"ד שמואל בר, פקס - 09-7683882.

ניתנה והודעה היום, ג' אדר ב' תשע"ו (13 מרץ 2016) במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , נשיא
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